

工 事 名 称 : 大阪府立堺上高等学校体育館屋上防水改修工事

工 事 場 所 : 堺市西区上

工 期 : 工事契約締結日 から 令和3年3月10日 まで

総工事費 : 53,622,800 円

工事価格 : 48,748,000円

工 事 概 要 : 建築改修工事一式

公 告 日 : 令和2年10月21日

開 札 日 : 令和2年11月12日

大阪府立堺上高等学校体育館屋上防水改修工事

名 称	摘 要	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	37,003,949	
計				37,003,949	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	1,954,285	
II 現場管理費		1	式	3,679,921	
III 一般管理費等		1	式	6,109,845	
計				11,744,051	
合計（工事価格）				48,748,000	
消費税相当額	10%	1	式	4,874,800	
総合計（工事費）				53,622,800	

## 共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		37,003,949																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		36,986,685																																
$\alpha$	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	3.11%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		17,264																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">17,264</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>17,264</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					17,264	建築	17,264	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					17,264																															
建築	17,264	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>2.79% (<math>\alpha \times 0.9</math>)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	2.79% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	2.79% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		17,264																																
E	【A-D】	:		36,986,685																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		1,150,285																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		1,150,285																																
<table border="1"> <tr> <td>積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)</td> <td>:</td> <td>           建築分 ( 804,000 )            電気分 ( 0 )            機械分 ( 0 )         </td> <td>804,000</td> </tr> </table>					積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 ( 804,000 ) 電気分 ( 0 ) 機械分 ( 0 )	804,000																												
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 ( 804,000 ) 電気分 ( 0 ) 機械分 ( 0 )	804,000																																	
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		1,954,285																																

## 現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	38,958,234
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	38,940,970
$\beta$ H'に対する現場管理費率	:	9.45%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	9.45% ( $\beta \times 1.0$ )	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	17,264
K 【H-J】	:	38,940,970
L 【K $\times\beta$ 】	:	3,679,921
M 現場管理費【L+I'】	:	<b>3,679,921</b>
N 工事原価【H+M】	:	42,638,155
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	42,638,155
$\gamma$ N'に対する一般管理費等率	:	14.29%
O 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	6,092,992
P 契約保証費 【N' $\times 0.04\%$ 】	:	17,055
数値処理	:	▲ 202
O' 一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 <b>6,109,845</b>

大阪府立堺上高等学校体育館屋上防水改修工事

名 称	摘 要	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	37,003,949	
計				37,003,949	









建築工事 細目別内訳

体育館改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		73,649	別紙 00-0001
整理清掃片付		1	式		219,380	別紙 00-0002
外部足場		1	式		12,425,020	別紙 00-0008
金網式養生枠		1	式		160,600	別紙 00-0009
防音シート		1	式		829,950	別紙 00-0010
災害防止		1	式		1,907,952	別紙 00-0011
仮設材運搬		1	式		1,262,747	別紙 00-0012
計					16,879,298	

建築工事 細目別内訳

体育館改修		屋根防水改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	306	m	410	125,460	
既設防水層撤去	アスファルト防水層 (処分別)	41.3	m <sup>2</sup>	880	36,344	
既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	14.5	m <sup>2</sup>	770	11,165	
既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	115	m <sup>2</sup>	770	88,550	
既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	5.6	m <sup>2</sup>	770	4,312	
ブルーシート撤去	集積共	13	カ所	910	11,830	
既設押え金物撤去	集積共	59	m	590	34,810	代価表 0018
シーリング撤去	集積共	59	m	590	34,810	
既設押え金物撤去	集積共	321	m	590	189,390	代価表 0018
シーリング撤去	集積共	321	m	590	189,390	
シーリング撤去	集積共	49.9	m	590	29,441	
既設押え金物撤去	集積共	27.8	m	590	16,402	代価表 0018
シーリング撤去	集積共	27.8	m	590	16,402	
シーリング撤去	集積共	2	m	590	1,180	
シーリング撤去	集積共	2.8	m	590	1,652	

建築工事 細目別内訳

体育館改修		屋根防水改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
シーリング撤去	集積共	11.7	m	590	6,903		
シーリング撤去	集積共	19.6	m	590	11,564		
シーリング撤去	集積共	1	m	590	590		
シーリング撤去	集積共	205	m	590	120,950		
シーリング撤去	集積共	3.3	m	590	1,947		
中木枝払い		2	本	3,190	6,380	代価表 0034	
計					939,472		

建築工事 細目別内訳

体育館改修		屋根防水改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚2.0 接着工法	1,392	m <sup>2</sup>	3,570	4,969,440	代価表 0010	
防水下地処理	水洗いの上、下地調整	1,392	m <sup>2</sup>	4,250	5,916,000	代価表 0054	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚2.0 接着工法	41.3	m <sup>2</sup>	3,570	147,441	代価表 0010	
防水下地処理	水洗い、クン清掃の上、下地調整	41.3	m <sup>2</sup>	4,430	182,959	代価表 0055	
不陸調整	樹脂モルタル t=5.0mm程度	41.3	m <sup>2</sup>	3,750	154,875	代価表 0035	
塩ビ鋼板水切	60*25*100*20程度	153	m	2,790	426,870		
塩ビ鋼板	W50	153	m	1,520	232,560		
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚2.0 接着工法	11.8	m <sup>2</sup>	3,570	42,126	代価表 0010	
防水下地処理	水洗いの上、下地調整	11.8	m <sup>2</sup>	4,250	50,150	代価表 0054	
塩ビ鋼板	50*10	59	m	1,650	97,350		
塩ビ鋼板	110*10	59	m	2,370	139,830		
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-W2) 厚1.5 機械的固定工法	153	m <sup>2</sup>	4,470	683,910		

建築工事 細目別内訳

体育館改修		屋根防水改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	153	m <sup>2</sup>	1,870	286,110	代価表 0008
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚1.5 接着工法	115	m <sup>2</sup>	7,070	813,050	
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	115	m <sup>2</sup>	1,870	215,050	代価表 0008
アクリル製水切金物	系-130 シーリング 共	321	m	2,470	792,870	
アクリル製水切金物 コーナー部	250×250 シーリング 共	8	カ所	3,120	24,960	
アクリル製押え金物	シーリング 共	321	m	2,140	686,940	
塩ビ鋼板	W50	321	m	1,520	487,920	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法	11.7	m <sup>2</sup>	4,470	52,299	
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	11.7	m <sup>2</sup>	1,870	21,879	代価表 0008
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚1.5 接着工法	5.6	m <sup>2</sup>	7,070	39,592	
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	5.6	m <sup>2</sup>	1,870	10,472	代価表 0008
アクリル製水切金物	系-130 シーリング 共	27.8	m	2,470	68,666	
アクリル製水切金物 コーナー部	250×250 シーリング 共	4	カ所	3,120	12,480	
アクリル製押え金物	シーリング 共	27.8	m	2,140	59,492	

建築工事 細目別内訳

体育館改修		屋根防水改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
塩ビ鋼板	W50	27.8	m	1,520	42,256	
ウレタン塗膜防水	(X-2)	126	m <sup>2</sup>	4,740	597,240	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 系-450	14.8	m	2,130	31,524	代価表 0013
ウレタン塗膜防水	(X-2)	11.1	m <sup>2</sup>	4,740	52,614	
ウレタン塗膜防水	(X-2) 系-120	19.6	m	560	10,976	代価表 0014
ウレタン塗膜防水	(X-2) 系-190	11.1	m	900	9,990	代価表 0037
ウレタン塗膜防水	(X-2)	0.3	m <sup>2</sup>	4,740	1,422	
ウレタン塗膜防水	(X-2)	0.6	m <sup>2</sup>	4,740	2,844	
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	126	m <sup>2</sup>	1,870	235,620	代価表 0008
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	6.7	m <sup>2</sup>	1,870	12,529	代価表 0008
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	11.1	m <sup>2</sup>	1,870	20,757	代価表 0008
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	2.4	m <sup>2</sup>	1,870	4,488	代価表 0008
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	2.1	m <sup>2</sup>	1,870	3,927	代価表 0008
防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、樹脂セメントペースト2回塗り、厚2.0mm程度	0.3	m <sup>2</sup>	1,870	561	代価表 0008





建築工事 別紙明細

体育館改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		73,649	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,567	m <sup>2</sup>	47	73,649	
計					73,649	
整理清掃片付		1	式		219,380	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,567	m <sup>2</sup>	140	219,380	
計					219,380	
外部足場		1	式		12,425,020	別紙 00-0008
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 修理費含む 3ヶ月	4,545	m <sup>2</sup>	2,660	12,089,700	代価表 0043
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 修理費含む 3ヶ月	53	m <sup>2</sup>	2,300	121,900	代価表 0044
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む 3ヶ月	177	m	660	116,820	代価表 0045
外部足場支持用工具	集塵装置付ハマドリル 保護具等共 具	1	式		96,600	代価表 0046
計					12,425,020	

建築工事 別紙明細

体育館改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
金網式養生枠		1	式		160,600	別紙 00-0009
金網式養生枠	H1800 3ヶ月	292	m <sup>2</sup>	550	160,600	代価表 0048
計					160,600	
防音シート		1	式		829,950	別紙 00-0010
防音シート張り	修理費含む 3ヶ月	503	m <sup>2</sup>	1,650	829,950	代価表 0049
計					829,950	
災害防止		1	式		1,907,952	別紙 00-0011
養生シート張り	防災Ⅱ類 修理費含む 3ヶ月	2,309	m <sup>2</sup>	790	1,824,110	代価表 0050
養生防護柵	枠組本足場用 修理費含む 3ヶ月	20.6	m	4,070	83,842	代価表 0051
計					1,907,952	







代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	防水下地処理	水洗い、ケソ清掃の上、樹脂セメント2回塗り、厚2.0mm程度	m <sup>2</sup>	1			1,870		代価表 0008
01	樹脂セメント2回塗り	厚2.0mm程度	m <sup>2</sup>	1	1	1,500	1,500		
02	ケソ清掃		m <sup>2</sup>	1	1	180	180		
03	水洗い		m <sup>2</sup>	1	1	190	190		
	計						1,870		
	塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚2.0 接着工法	m <sup>2</sup>	1			3,570		代価表 0010
01	塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-F2) 厚2.0 接着工法 (仕上げ塗装別)	m <sup>2</sup>	1	1	3,570	3,570		
	計						3,570		
	改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ125用 縦型 キャップ付	か所	1			9,750		代価表 0032
01	改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	か所	1	1	9,750	9,750		
	計						9,750		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	外壁アスベスト除去	劣化部	式	1			651,600		代価表 0033
01	天井 隔離プラスチックシート	t 0.1	m <sup>2</sup>	22.7	1	900	20,430		
02	壁 隔離プラスチックシート	t 0.1	m <sup>2</sup>	320	1	900	288,000		
03	床 隔離プラスチックシート	t 0.1	m <sup>2</sup>	90.9	1	90	8,181		
04	床 隔離プラスチックシート	t 0.1 二重	m <sup>2</sup>	18.2	1	1,100	20,020		
05	アスベスト除去		m <sup>2</sup>	15	1	21,000	315,000		
	計						651,631		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

共通仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	揚上機械器具費		式	1			74,000	代価表 0012
01	トックルン (油圧伸縮シブ型)	4.9t吊り 賃料 標準	日	2	1	37,000	74,000	
	計						74,000	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ウツ塗膜防水	(X-2) 糸-450	m	1			2,130	代価表 0013
01	ウツ塗膜防水	(X-2)	m <sup>2</sup>	0.45	1	4,740	2,133	
	計						2,133	
	ウツ塗膜防水	(X-2) 糸-120	m	1			560	代価表 0014
01	ウツ塗膜防水	(X-2)	m <sup>2</sup>	0.12	1	4,740	568.8	
	計						568.8	
	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	1			2,310	代価表 0016
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 3級 B種 下地処理別途	m <sup>2</sup>	1	1	2,220	2,220	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87	
	計						2,315.87	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設押え金物撤去	集積共	m	1			590	代価表 0018
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	595	595	
	計						595	
	発生材積込み	プラスチック類	m3	1			4,750	代価表 0024
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			4,730	代価表 0026
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	4,738.82	4,738.82	
	計						4,738.82	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,310	代価表 0027
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,318.43	6,318.43	
	計						6,318.43	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スラップ控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲50	代価表 0029
01	スラップ控除	アルミ 延べガラ	t	1	0.001	▲50,000	▲50	
	計						▲50	
	中木枝払い		本	1			3,190	代価表 0034
01	伐採	幹周25～40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76	
	計						3,191.76	
	不陸調整	樹脂モルタル t=5.0mm程度	m <sup>2</sup>	1			3,750	代価表 0035
01	樹脂モルタルヘースト2回塗り	厚2.0mm程度	m <sup>2</sup>	1	2.5	1,500	3,750	
	計						3,750	
	ウレタン塗膜防水	(X-2) 糸=190	m	1			900	代価表 0037
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m <sup>2</sup>	0.19	1	4,740	900.6	
	計						900.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	耐候性塗料塗り(DP) (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m	1			690	代価表 0038
01	耐候性塗料塗り(DP)	鉄鋼面 塗替え 下地処理RB種 3級 B種	m <sup>2</sup>	0.3	1	2,315.87	694.76	代価表 0016
	計						694.76	
	その他廃棄物 集積、積込み	人 力	m3	1			4,750	代価表 0039
01	発生材積込み	ボート・木材類 人 力	m3	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他廃棄物 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1			4,730	代価表 0040
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	1	4,738.82	4,738.82	
	計						4,738.82	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 修理費含む 3ヶ月	m <sup>2</sup>	1			2,660	代価表 0043
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,519	1,519	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	90	8.54	768.6	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	381.23	381.23	
	計						2,668.83	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 修理費含む 3ヶ月	m <sup>2</sup>	1			2,300	代価表 0044
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,240	1,240	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	90	7.94	714.6	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	348.89	348.89	
	計						2,303.49	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む 3ヶ月	m	1			660		代価表 0045
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	248	248		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	90	3.34	300.6		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72		
	計						660.32		
	外部足場支持用工具	集塵装置付ハンマドリル 保護具等共	式	1			96,600		代価表 0046
01	集塵装置付ハンマドリル		日	10	4	2,200	88,000		
02	呼吸用保護具等		人	1	1	8,680	8,680		代価表 0047
	計						96,680		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	呼吸用保護具等		人	1			8,680		代価表 0047
01	化学防護服		着	1	1	1,140	1,140		
02	半面型防護マスク		個	1	1	5,700	5,700		
03	防護メガネ		個	1	1	1,840	1,840		
	計						8,680		
	金網式養生枠	H1800 3ヶ月	m <sup>2</sup>	1			550		代価表 0048
01	金網式養生枠	掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	310	310		
02	金網式養生枠	基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	98.55	98.55		
03	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	90	1.66	149.4		
	計						557.95		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防音シート張り	修理費含む 3ヶ月	m <sup>2</sup>	1			1,650	代価表 0049
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	682	682	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	90	9.79	881.1	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	94.24	94.24	
	計						1,657.34	
	養生シート張り	防炎Ⅱ類 修理費含む 3ヶ月	m <sup>2</sup>	1			790	代価表 0050
01	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	682	682	
02	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	90	0.87	78.3	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	36.38	36.38	
	計						796.68	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生防護柵	枠組本足場用 修理費含む 3ヶ月	m	1			4,070	代価表 0051
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,410	3,410	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	1	17.26	17.26	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	652.57	652.57	
	計						4,079.83	
	発生材集積、横込み	アスファルト類 アスベスト含有 小運搬・梱包手間共 運搬・処分別途	m <sup>3</sup>	1			7,160	代価表 0052
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m <sup>2</sup>	2	6	145	1,740	
02	除去石綿処理	密封処理	m <sup>3</sup>	1	1	750	750	
03	発生材横込み	ボート・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,675	4,675	
	計						7,165	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	石綿集積、積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	m <sup>3</sup>	1			18,700		代価表 0053
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m <sup>2</sup>	2	6	1,100	13,200		
02	除去石綿処理	密封処理	m <sup>3</sup>	1	1	750	750		
03	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,750	4,750		
	計						18,700		
	防水下地処理	水洗いの上、下地調整	m <sup>2</sup>	1			4,250		代価表 0054
01	下地調整		m <sup>2</sup>	1	1	4,060	4,060		
02	水洗い		m <sup>2</sup>	1	1	190	190		
	計						4,250		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	防水下地処理	水洗い、ケレン清掃の上、下地調整	m <sup>2</sup>	1			4,430		代価表 0055
01	下地調整		m <sup>2</sup>	1	1	4,060	4,060		
02	ケレン清掃		m <sup>2</sup>	1	1	180	180		
03	水洗い		m <sup>2</sup>	1	1	190	190		
	計						4,430		
	仮囲い	ガードフェンス H=1800 シート張り共 3か月	m	1			2,500		代価表 0056
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.5555	1	1,187.5	659.65		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.5555	3	680	1,133.22		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	90	0.87	70.47		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74		
	計						2,509.88		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 アスファルト類 60.0km以下	1			4,730	代価表 0057
01	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 木材類 60.0km以下	1	1	4,738.82	4,738.82	
	計						4,738.82	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける